
 
 

quinta-feira 01 fevereiro 2024 Página 1 de 2 

 

DECRETO FUNDACIONAL Nº 644, DE 01 DE OUTUBRO DE 2024. 

Homologa o resultado do Processo 

Seletivo Simplificado – Edital 

002/2024 e dá outras providências. 

   

  A Diretora Geral da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior de 

Mineiros – FIMES, Profª. Ma. Juliene Rezende Cunha, no uso de suas atribuições legais 

em vigor,  

 

 DECRETA: 

 

  Art. 1º A homologação, para que surta seus efeitos legais, do resultado do 

processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto e Técnico 

Administrativo, promovido nos termos do Edital n.º 002/2024, conforme relação dos 

aprovados abaixo:  

VAGA 01 

Nº inscrição Nome Pontuação Classif. Situação 
           

 
           

Resultado das vagas de ampla concorrência 
           

2000030010 MARIANA CRISTINA DE MORAIS 107,70 1 Aprovado 
           

 

2000029894 GESSIANE VIEIRA LOPES DOS SANTOS - - Reprovado por falta 
           

 

2000030040 WEULLER FILHO DE MORAES - - Reprovado por falta 
 

VAGA 02  

 

Nº inscrição Nome Pontuação Classif. Situação 
             

 
             

Resultado das vagas de ampla concorrência 
             

 

2000030020 RYVIA STEFANY FERNANDES DOS SANTOS  20,00 1 Aprovado 
             

 
 

2000029953 LOUHANNE LIMA BARBOZA  0,00 2 Classificado 
             

 
 

2000029998 AMANDA PEREIRA COTRIM QUATORZE 
CREMASSO 

0,00 3 Classificado 
             

 
 

2000030042 VYRGINIA STHEFFANY FERNANDES DOS 
SANTOS 

0,00 4 Classificado 
             

 
 

2000029756 GUILHERME RODRIGUES GONCALVES DA 
COSTA 

0,00 5 Classificado 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   Publique-se. Cumpra-se. 

 



 
 

quinta-feira 01 fevereiro 2024 Página 2 de 2 

 

   GABINETE DA DIREÇÃO GERAL DA FIMES, em primeiro de 

outubro do ano de dois mil e vinte e quatro (01/10/2024). 

 

 

 

 

Juliene Rezende Cunha 
Diretora Geral da FIMES e Reitora da 

UNIFIMES 
 


